令和　年　　月　　日
青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長　殿
                                住　　　所
                                団　体　名
                                代表者氏名　　　　　　　　　※印鑑不要です。
                                連　絡　先
電　　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
県産品PR用キャッチフレーズ・シンボルマーク・イメージキャラクター
一時使用届出書
　下記のとおり使用したいので、届出いたします。
記
	シンボルマーク等
の種類
	 １ キャッチフレーズ　　  ２シンボルマーク
 ３ イメージキャラクター　４ その他（　　  　   　　 　　）

	使用目的

	使用対象物

	使用対象物数量

	使用方法等

	使用期間

	備考

【記載例】
令和６年４月１日
青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長　殿
                              住　　　所　青森県青森市長島１－１－１
                              団　体　名　青森株式会社
                              代表者氏名　青森　太郎　　※印鑑不要です。
                              連　絡　先
電　　　話　０１７－７３４－９５７１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ　Ａ　Ｘ　０１７－７３４－８１５８　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail　kensanhin@pref.aomori.lg.jp
　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名　弘前　花子
県産品PR用キャッチフレーズ・シンボルマーク・イメージキャラクター
一時使用届出書
　下記のとおり使用したいので、届出いたします。
記
	シンボルマーク等
の種類
	 １ キャッチフレーズ　　  ２シンボルマーク
 ３ イメージキャラクター　４ その他（　　  　    　　　　）

	使用目的

	 ○○主催イベント「○○○○○会」の開催案内用チラシに使用し、県民への周知を図る。

	使用対象物

	「○○○○○会」の開催案内チラシ

	使用対象物数量

	 ５，０００部

	使用方法等

	チラシに「決め手くん」の画像イメージを添付する。
（別添のとおり）※別添として画像イメージを添付ください。

	使用期間

	 平成２４年１月３０日～２月２９日
（チラシ配布予定日から○○○○○会最終日まで）

	備考

様式４